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Comunicato Ufficiale n° 3 del 29/10/2023 

 
AVVISI ALLE SQUADRE  

 
In caso di mancato arrivo del Direttore di gara contattare il numero 3497895289 

Ricordiamo alle squadre che potranno essere inseriti in lista gara e quindi prendere parte alla gara 
solamente dirigenti e atleti presenti nell’elenco stampato dal portale UISP Coni 2.0. 

 
Per il riconoscimento con il Direttore di gara dovranno essere utilizzate le liste gara inviate via mail negli 
ultimi giorni e contenenti la dichiarazione relative al DAE che dovrà essere compilata obbligatoriamente 

da entrambe le squadre. 
 
 

CALCIO A 5 FEMMINILE 
 
 

RISULTATI – 3^ Giornata Andata – 23/26 Ottobre 
CUNEO 1905 OLMO 84  - VALLE STURA CALCIO  7 - 2 
CERESOLE   - OLIMPIC FERRONE  5 - 3 
TARANTASCA 2018  - PRO ALBESE FEMMINILE 0 - 7 
RIPOSA ROSSELLI 2000 

 
 
 
 

Classifica    P.ti  G  V  N  P  GF GS  DR  PD 
PRO ALBESE FEMMINILE  9  3  3  0  0  26  8  18  1 
CERESOLE    6  2  2  0  0  13  3  10  0 
OLIMPIC FERRONE   3 2  1  0  2  8  7  1  0 
ROSSELLI 2000    3  2  1  0  0 12  9  3  0 
CUNEO 1905 OLMO 84   3  1  1  0  0  7  2  5  0 
TARANTASCA 2018   0  2 0  0  3 3  21  -18  0 
VALLE STURA CALCIO   0  3  0  0  3  7  26  -19 2 
 

 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

AMMENDA 
Cuneo 1905 Olmo 84 € 10,00 per art. 188 RTN 
 

 
PROSSIMO TURNO - 4^ Giornata Andata – 30 Ottobre/2 Novembre  

ROSSELLI 2000   - CERESOLE    lun 30/10 h 21.15 – Bra  
VALLE STURA CALCIO  - TARANTASCA 2018   Rinviata  
CUNEO 1905 OLMO 84 - OLIMPIC FERRONE   gio 02/11 h 21.30 - Cuneo  
RIPOSA PRO ALBESE FEMMINILE 

 
 

CALCIO A 5 CARAMAGNA PIEMONTE 
 

RISULTATI – 3^ Giornata Andata – 23/26 Ottobre 
I CANI SCIOLTI   - S.A.B.    4 - 1 
LIONSCARMA   – AGRICELESTE   7 - 3 
POCAPAGLIESE   - PHOENIX FC   5 - 2 
EDIL LO.GA.   - ORANGE    13 - 6 
RIPOSA ATLETICO SAVIGLIANO 

 



Classifica    P.ti  G  V  N  P  GF GS  DR  PD  
EDIL LO.GA.   9 3 3 0 0 27 10 17 1  
ATLETICO SAVIGLIANO  6  2  2 0  0  12  2 10 1  
I CANI SCIOLTI   6  3  2 0  1  16  8  8  7    
POCAPAGLIESE   3 2 1 0 1 10 9 1 0  
LIONSCARMA   3  2  1  0  1 7  10  -3  0  
AGRICELESTE   3  2  1  0  1  8  14  -6 1  
PHOENIX FC   3 3 1 0 2 9 17 -8 1 
S.A.B.    1  3  0  1  2  8 13 -5 8   
ORANGE   1  3  0  1  3  12  22  -10 1 

 
 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
GIOCATORI ESPULSI 
Vetro Onofrio (I Cani Sciolti): 1 gg per art. 217 RTN 
 

 
PROSSIMO TURNO – 4^ Giornata Andata – 30 Ottobre/2 Novembre 

I CANI SCIOLTI   - ORANGE    lun 30/10 h 21.30  
S.A.B.    – POCAPAGLIESE   Gara rinviata d’ufficio per festività 
ATLETICO SAVIGLIANO  - EDIL LO.GA.    gio 02/11 h 20.30  
PHOENIX FC   – LIONSCARMA    gio 02/11 h 21.30  
RIPOSA AGRICELESTE 

 
CALCIO A 7 

 
RISULTATI - 2^ Giornata Andata – 23/26 Ottobre 

PHOENIX FC   - EDIL LO.GA.   3 - 10 
SQUADRA CALCIO A 7  - CHERASCO CITY  8 - 2 
CB SPORT CARAMAGNA  - ATLETICO RACCONIGI  2 - 3 
POCAPAGLIESE   – BALAU   6 - 2 
CASALGRASSO   – ROMET BRA   Gara rinviata su richiesta della squadra Casalgrasso 
 
 
Classifica    P.ti  G  V  N  P  GF GS  DR  PD  
EDIL LO.GA.   6 2 2 0 0 14 6 8 2 
SQUADRA CALCIO A 7  6 2 2 0 0 12 4 8 0 
POCAPAGLIESE   4 2 1 1 0 12 8 4 0  
ATLETICO RACCONIGI  4 2 1 1 0 9 8 1 0  
BALAU    3 2 1 0 1 9 8 5 0 
ROMET    3 1 1 0 0 5 0 5 0 
CASALGRASSO   0 1 0 0 1 3 4 -1 2 
CB SPORT CARAMAGNA  0 2 0 0 2 4 7 -3 6 
CHERASCO CITY   0 2 0 0 2 2 13 -11 0 
PHOENIX FC   0 2 0 0 2 5 17 -12 4 
 

 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

AMMENDA 
Squadra Calcio a 7 € 10,00 per art. 188 RTN 
 

 
PROSSIMO TURNO - 3^ Giornata Andata – 30 Ottobre/2 Novembre  

BALAU    - CB SPORT CARAMAGNA  lun 30/10 h 20.30 - Bra  
ROMET BRA   - PHOENIX FC    lun 30/10 h 21.40 - Bra  
ATLETICO RACCONIGI  – SQUADRA CALCIO A 7   lun 30/10 h 21.00 – Caramagna Piemonte 
EDIL LO.GA.   – POCAPAGLIESE   mar 31/10 h 20.00 - Bra  
CHERASCO CITY  – CASALGRASSO   Gara rinviata d’ufficio per festività 

 
 

SdA Calcio Bra-Cuneo 


